РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПЕРЕЯСЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш ЕН И Е

[bookmark: _GoBack]22.06.2015                            с. Переясловка                                          № 62-161р

О назначении выборов депутатов Переясловского сельского Совета депутатов Рыбинского района Красноярского края пятого созыва

В соответствии со статьей  10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 3  Закона Красноярского края от  02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», руководствуясь статьей 32 Устава Переясловского сельсовета Рыбинского района Красноярского края, Переясловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Переясловского сельского Совета депутатов Рыбинского района Красноярского края пятого созыва  на  13 сентября 2015 года.
2. Направить настоящее Решение в Избирательную комиссию Красноярского края.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Голос времени» не позднее чем через пять дней со дня его принятия.
4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию сельского Совета депутатов по социальным вопросам, законности и правопорядку (Цыганкова С.В.)
5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Переясловского сельского
Совета депутатов                                         	                В.Д. Малюченко